

Odpowiedzi do zadanych pytań w sprawie postępowania przetargowego nr ZP/1/2024

Lokal mieszkalny Ul. Krakowska 20/4

Pytanie 1:

Poz. 70 przedmiaru robót jest podana informacja odnośnie wykonania przewodu wentylacyjnego w przewodzie spalinowym po rozebranych piecu. Czy ten piec jest do rozbijania czy jest już rozebrany? Jeśli jest do rozebrania, to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o wykonanie niniejszych czynności.

Odpowiedź 1:

Dodano pozycje kosztorysową - poz. 67 kosztorysu.

Pytanie 2:

Brak w pomieszczeniu mokrym w łazience hydroizolacji na posadce i w obrębie kabiny prysznicowej. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 2:

Nie przewiduje się hydroizolacji płynnej- wykonanie izolacji z papy przewiduje pozycja nr 49.

Lokal mieszkalny ul. Tuchowska 96/2

Pytanie 1:

W pozycjach 8 i 29 przewidziano montaż ślepej podłogi z płyt OSB. Brak elementu montażowego legarów. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 1:

Dodano pozycje kosztorysowe - poz. 8 i poz. 30 kosztorysu.

Pytanie 2:

Czy w związku z montażem kabiny prysznicowej Zamawiający przewiduje wykonanie hydroizolacji w pomieszczeniu łazienki na ścianie i posadce.

Odpowiedź 2:

Nie przewiduje się hydroizolacji w pomieszczeniu łazienki - w poz. 30 przyjęto izolacje z folii.

Równocześnie udostępniamy poprawione kosztorysy/przedmiary robót dla wyżej wymienionych adresów:

Tarnów, 09.02.2024r.